IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA
AUXILIAR POR OPERACION PRESUPUESTAL

VIGENCIA : 2017

DESDE : 512 HASTA : 512

Pagina: 1

Programa: SPgCrudo
Usuario crodriguezm
Fecha: 19/11/2019
Hora: 11:39:14a. m.

OP NOMBRE OPERACION NUMERO FECHA TERCERO NOMBRE TERCERO DESCRIPCION VALOR
SUCURSAL : 10 BOGOTA
1906 REGISTRO PRESUPUESTAL 512 01/02/2017 899999115 EMPRESA D E SERVICIO DE CONECTIVIDAD CON COLOMBIA COMPRA EFICIENTE 15,573,394.00

Documentos Relacionados

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

1907 OBLIGACIONES

SEVEN - Presupuesto de Gobierno - Digital Ware.

1411

2445

3212

5389

6463

7769

8838

9890

10966

12798

02/24/2017

03/24/2017

04/20/2017

05/17/2017

06/20/2017

07/26/2017

08/18/2017

09/18/2017

10/23/2017

11/28/2017

899999115

899999115

899999115

899999115

899999115

899999115

899999115

899999115

899999115

899999115

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

EMPRESA
TELECOMUNICACIONES

TELECOMUNICACIONES DE

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE
DE 2016, FRA. 000233086034 DE 10/02/17, CORRESPONDIENTE AL

PERIDO DE DICIEMBRE 26 DEL 2016 AL 31 DE ENERO DE 2017 Y

CUMPLIDO.

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE
DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000234486680 DE

10/03/16, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 28 DE
FEBRERO DE 2017 Y CUMPLIDO.

MES DE MARZO DE 2017 Y CUMPLIDO.

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE
DE 2016, FRA. 000235878286 DE 10/04/17, CORRESPONDIENTE AL

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE
DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000237051988 DE

11/05/16, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 30 DE ABRIL

DE 2017 Y CUMPLIDO.

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE
DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000238262234 DE

10/06/17, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 31 DE MAYO

DE 2017 Y CUMPLIDO.

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE
DE 2016, FRA. 000239557440 DE 12/07/17, CORRESPONDIENTE AL

MES DE JUNIO DE 2017 Y CUMPLIDO.

MES DE JULIO DE 2017 Y CUMPLIDO.

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE
DE 2016, FRA. 000240641031 DE 10/08/17, CORRESPONDIENTE AL

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE
DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000241885877 DE

09/09/17, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 31 DE
AGOSTO DE 2017 Y CUMPLIDO.

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE
DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000242986133 DE

10/10/17, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2017 Y CUMPLIDO.

D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE
DE 2016, FRA. 00030120515986754 DE 21/11/17, CORRESPONDIENTE

AL MES DE OCTUBRE DE 2017 Y CUMPLIDO|

Formato de fecha: dd/mm/yyyy

-1,548,960.00

-1,297,780.00

-1,297,780.00

-1,297,780.00

-1,297,780.00

-1,297,780.00

-1,297,780.00

-1,297,780.00

-1,297,780.00

-1,297,780.00



Pagina: 2

IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA Programa:  SPgCrudo
AUXILIAR POR OPERACION PRESUPUESTAL Usuario crodriguezm
VIGENCIA : 2017 Fecha: 19/11/2019
Hora: 11:39:14a. m.
DESDE : 512 HASTA : 512
OP NOMBRE OPERACION NUMERO FECHA TERCERO NOMBRE TERCERO DESCRIPCION VALOR
VALOR INICIAL: 15,573,394.00 AFECTACIONES: 13,228,980.00 - 0.00 + SALDO : = 2,344,414.00

SEVEN - Presupuesto de Gobierno - Digital Ware.

*** FIN REPORTE ***

Formato de fecha: dd/mm/yyyy



