

**IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA**  
**AUXILIAR POR OPERACION PRESUPUESTAL**  
**VIGENCIA : 2017**  
**DESDE : 512 HASTA : 512**

Página: 1  
 Programa: SPgCrudo  
 Usuario: crodriguezm  
 Fecha: 19/11/2019  
 Hora: 11:39:14a. m.

OP NOMBRE OPERACION	NUMERO	FECHA	TERCERO	NOMBRE TERCERO	DESCRIPCION	VALOR
<b>SUCURSAL : 10 BOGOTA</b>						
1906 REGISTRO PRESUPUESTAL	512	01/02/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE CONECTIVIDAD CON COLOMBIA COMPRA EFICIENTE DE	15,573,394.00
<b>Documentos Relacionados</b>						
1907 OBLIGACIONES	1411	02/24/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE DE 2016, FRA. 000233086034 DE 10/02/17, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DE DICIEMBRE 26 DEL 2016 AL 31 DE ENERO DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,548,960.00
1907 OBLIGACIONES	2445	03/24/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000234486680 DE 10/03/16, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,297,780.00
1907 OBLIGACIONES	3212	04/20/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE DE 2016, FRA. 000235878286 DE 10/04/17, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,297,780.00
1907 OBLIGACIONES	5389	05/17/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000237051988 DE 11/05/16, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,297,780.00
1907 OBLIGACIONES	6463	06/20/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000238262234 DE 10/06/17, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 31 DE MAYO DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,297,780.00
1907 OBLIGACIONES	7769	07/26/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE DE 2016, FRA. 000239557440 DE 12/07/17, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,297,780.00
1907 OBLIGACIONES	8838	08/18/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE DE 2016, FRA. 000240641031 DE 10/08/17, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,297,780.00
1907 OBLIGACIONES	9890	09/18/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000241885877 DE 09/09/17, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 31 DE AGOSTO DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,297,780.00
1907 OBLIGACIONES	10966	10/23/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO DE INTERNET ANCHO DE DE BANDA DE 64 Mbps, S/N OP-12791 DE 2016, FRA. 000242986133 DE 10/10/17, CORRESPONDIENTE AL PERIDO DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017 Y CUMPLIDO.	-1,297,780.00
1907 OBLIGACIONES	12798	11/28/2017	899999115	E M P R E S A TELECOMUNICACIONES	D E SERVICIO DE ENLACE DEDICADO INTERNET, S/N OP-12791 DE DE 2016, FRA. 00030120515986754 DE 21/11/17, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2017 Y CUMPLIDO	-1,297,780.00

**IMPRENTA NACIONAL DE COLOMBIA**  
**AUXILIAR POR OPERACION PRESUPUESTAL**  
**VIGENCIA : 2017**  
**DESDE : 512 HASTA : 512**

Página: 2  
Programa: SPgCrudo  
Usuario: crodriguezm  
Fecha: 19/11/2019  
Hora: 11:39:14a. m.

OP NOMBRE OPERACION	NUMERO	FECHA	TERCERO	NOMBRE TERCERO	DESCRIPCION	VALOR
VALOR INICIAL:	15,573,394.00		AFECTACIONES:	13,228,980.00	- 0.00 + SALDO : =	2,344,414.00

\*\*\* FIN REPORTE \*\*\*